
1 

 

Miasto Inowrocław 

ZZP.271.1.49.2020                Inowrocław, 6.11.2020 r. 

 

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej www.bip.inowroclaw.pl w dniu 6.11.2020 r. 

  

Informacja o wyborze oferty  

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w postępowaniu 

wszczętym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: 

Dostawa elementów oświetlenia świątecznego, ogłoszenie nr 595537-N-2020 z dnia 2020-10-09 r.  

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Multidekor sp. z o.o, sp. k., ul. Noakowskiego 4,  

05-820 Piastów, za cenę cz. 1 -  138 023,64 zł; cz. 2 - 23.441,93 zł.       

     

Uzasadnienie wyboru:   

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i rękojmi oraz 

oceny wizualizacji. 

Zamawiający korzysta z prawa opcji w odniesieniu do cz. 1 zamówienia  – zakupi  1 wybrany 

„witacz” z trzech zaoferowanych  - wejście do Parku Solankowego (wartość umowy na cz. 1 

wyniesie 126 553,46 zł). 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji przyznanej  

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

 

 

Nr 

 

 

 

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko  

oraz adres 

wykonawcy 

 

 

 

 

Cena 

 

 

 

 

 

Okres rękojmi za 

wady i gwarancji 

jakości 

 

 

 

Ocena 

wizualizacji 

elementów 

oświetlenia 

świąteczn. 

 

 

 

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

 

 

POLAMP Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

11-500 Giżycko 

 

 

Cz. 1 – 

215.686,90 zł 

– 38,20 pkt 

 

Cz. 2 – 

16.728,00 zł 

57,63 pkt 

 

 

 

 

 

Cz. 1 

36 m-cy 

10 pkt 

 

Cz. 2 

36 m-cy  

10 pkt 

 

 

Cz. 1 

13,75 pkt 

 

 

Cz. 2 

7,25 pkt 

 

 

Cz. 1 

61,95 pkt 

 

 

Cz. 2 

74,88 pkt 

 

  

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Ewa Witkowska 

 

Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Multidekor sp. z o.o. 

Sp. komandytowa 

ul. Noakowskiego 4 

05-820 Piastów 

 

 

 

Cz. 1 – 

126.553,46 zł 

po 

poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej 

138 023,64 zł 

59,69 pkt 

 

Cz. 2 – 

23.441,93 zł 

41,12 pkt 

 

 

 

Cz. 1 

36 m-cy 

10 pkt 

 

Cz. 2 

36 m-cy  

10 pkt 

 

 

Cz. 1  

  30 pkt 

 

 

Cz. 2 

 30 pkt 

 

 

Cz. 1  

99,69  pkt 

 

 

Cz. 2 

81,12  pkt 

 

3 

 

SPAWARTS Artur 

Stasik S.J. 

ul. Gen. Maczka 9 

43-300 Bielsko-Biała 

 

Cz. 1 – 

137.323,66 zł 

60,00 pkt 

 

Cz. 2 – 

16.066,51 zł 

60,00 pkt 

 

Cz. 1 

36 m-cy 

10 pkt 

 

Cz. 2 

36 m-cy  

10 pkt 

 

Cz. 1  

  14,50 pkt 

 

 

Cz. 2  

  7,50 pkt 

 

Cz. 1  

 84,50 pkt 

 

 

Cz. 2 

77,50 pkt 

 

  



3 

 

 

 

 

E

w

a

 

W

i

t

k

o

w

s

k

a 

 

Z

a

s

t

ę

p

c

a

 

P

r

e

z

y

d

e

n

t

a

 

M

i

a

s

t

a 

 

 

 


